



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
1	997-085-17295	RUBBER BUFFER RUNDLAGER SUPP RONDE DE GOMME	4										
2	997-000-74293	HEX BOLT M16x110 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4										
3	997-047-97617	DISK 17/95x4 SCHEIBE RONDELLE	6										
4	997-007-25251	DISK 17 SCHEIBE RONDELLE	4										
5	997-084-75941	LOCK NUT M16 SICH-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4										
6	997-070-06118	HEX BOLT M12x35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4										
7	997-084-75943	LOCK NUT M12 SICH-MUTTER ECROU HEXAGONALE	8										
8	997-084-08999	DISK 13 SCHEIBE RONDELLE	8										
9	997-001-19724	SOCKET HEAD SCREW M12x35 ZYL-SCHRAUBE VIS A TETE CYL	4										
10	997-011-48315	HEX BOLT M16x120 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	NB										